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1 Ring Seal Beer                                    
Shepparton Brewery, Shepparton, Owl on branch Trade mark. A
great looking bottle in brilliant condition, couple minor scratches.
VGC

    7,000.00    5,000.00

2 Ring Seal Beer                                    
McCracken City Brewery, Melbourne. Ding to rear base with smaller
ding to left side rear base some scuffs and minor marks . GC

      150.00      100.00

3 Corker Beer                                       
G.H Bennett, Ricmond with flag and initial Trade mark. Small burst
air bubble to reverse base with a dirty internal air bubble to the right
side reverse neck. Some minor scuffs and scratches, VGC

      550.00      450.00

4 Ring Seal Beer                                    
ABA.  Small flake under back base,  Few minor marks.  VGC

       40.00       30.00

5 Ring Seal Beer                                    
Toothey's Ltd., Sydney.  Stag trade mark.  Lightly tip stained.  Some
manufacturing fault to neck.

       40.00       30.00

6 Ring Seal Beer                                    
Amber/brown glass.  MBCV in diamond trade mark.  VGC

      120.00       80.00

7 Ring Seal Beer                                    
Maitland Brewing Co., Sydney.  Bull trade mark.  Few light marks,
mainly to rear, and some very light tip stain.  GC

       40.00       30.00

8 Cork stoppered Beer                               
Fosters Brewing Co. Lager Beer.  Clear F trade mark.  VGC

      100.00       80.00

9 Ring Seal Beer                                    
BEB (in spectacles).  Queensland.  Few minor marks.  VGC

      120.00       80.00

10 Ring Seal Beer                                    
Marshall's Sydney Brewery.  Few minor marks, VGC

    1,200.00      800.00

11 Ring Seal Beer                                    
Maitland Beer, Sydney.  Bull trade mark.  Some light dullness, few
light scuffs and scratches. VGC

       40.00       30.00

12 Ring Seal Beer                                    
Red/amber glass.  CBWB, Newcastle.  CB in diamond trade mark.
Couple minor fish eyes around base.  Scattererd scuffs and marks.
GC

      500.00      300.00

13 Ring Seal Beer                                    
Aqua glass.  MBCV in spade.  Full of white specks.  Some minor tip
stain.  VGC

       80.00       60.00

14 Ring Seal Beer                                    
BBAS (in circle).   (Bryant Brewery, Stawell).  Few minor marks.
VGC

    1,500.00    1,200.00

15 Ring Seal Beer                                    
CBWB Ltd., Newcastle.  C.B in diamond trade mark.  Manufacturer's
bubble fault in lip.  VGC

      500.00      300.00

16 Ring Seal Beer                                    
Swan Brewery Coy, Lim., Perth.  Swan facing right trade mark.  Few
scuffs and marks.  Manufacturing fault on edge of lip.  VGC

    4,500.00    3,500.00

17 Codd                                              
13 oz., bulge patent.  J. Fletcher's Aerated Waters, Koroit Street,

      125.00      100.00
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Warrnambool.  Medallions and flags tm.  Very light dullness to some
of body.  VGC

18 Codd                                              
13 oz., four dimple.  Goodfellow & Co., Ballarat.  Horse head tm.
Few minor marks  VGC

       90.00       70.00

19 Codd                                              
13 oz, bulge patent.  A. Gray, Campbell's Creek, Castlemaine.  AG in
circle tm.  Few scattered marks, very lightly dull.  GC

      100.00       80.00

20 Codd                                              
10-13 oz., four tear drops.  Hume & Pegrum, Sydney.  HP tm.  On
reverse -Buying, Selling or using this bottle is illegal.  Cannington
Shaw maker.  Few minor marks. VGC

      120.00      100.00

21 Codd                                              
13 oz., four dimple.  E., Ride, Benalla.  Hanging sheep in shield tm.
Lemonade to reverse.  Great condition.

      100.00       80.00

22 Codd                                              
13 oz., Dobson patent.  R.M. Goodfellow, Ballarat.  Long horse's
head tm.  Breffitts maker.  VGC

      350.00      250.00

23 Codd                                              
13 oz bulge patent.  C.C. Leitch, Daylesford.  JB tm.  Lemonade to
reverse.  Kilner maker.  Light tip stain, GC

       80.00       60.00

24 Codd                                              
10-13 oz., four dimple.  J.H. Walter, Kilmore.  JHW and half moon
face tm.  Lemonade near base.  Few minor marks.  VGC

      150.00      125.00

25 Codd                                              
13 oz, four dimple.  C.E.Graham, Port Arlington.   Few fish eyes
around base.  Lightly tip stained, small bruise to inside lip.  GC

      175.00      150.00

26 Codd                                              
7 oz, four dimple.  C.E. Graham , Port Arlington.  Few fish eyes
around base, light tip stain.  GC

      175.00      150.00

27 Codd                                              
5-7 oz four dimple.  G.A. Pritchard, Chiltern.  Two miner's lights and
GAPC tm.   Hard to find in this size.  VGC

      450.00      350.00

28 Codd                                              
5-7 oz bulge patent.  J. Hattersley, Yackandandah.  English coat of
arms tm.  Need clean inside.  GC

      125.00      100.00

29 Codd                                              
5-7 oz bulge patent.  Prahran Ice & Aerated Waters, Melbourne.  On
reverse in angled print J. Dixon & Co. Pure Mineral Waters.
Extremely rare bottle in deep aqua.  Tip stained all over, but would
polish well.  Good condition.

    1,000.00      800.00

30 Two Milk Bottles                                  
Both Pyro labelled.  Kelloggs Corn Flakes, rooster tm.   Canberra
milk bottles.  600 mls.

       25.00       15.00

31 Milk bottle                                       
One pint.  Farmer's Union in circle of linked chain.  Foil top style
bottle.

       25.00       15.00

32 Milk bottle.                                      
One pint.  Sunraysia Dairies Pty. Ltd., Phone 31847, Mildura.  Foil top

       40.00       30.00
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style bottle

33 Two Milk bottles                                  
One Pint.   Express Dairy, Portland.  .  Some light haze.  Also A.Oaks
& Sons, Stillicious.  VGC  Both wad stoppered bottles.

       20.00       15.00

34 Milk bottle                                       
One pint.  Modern Dairy, Ballarat.  VGC Wad stoppered bottle.

       25.00       15.00

35 Milk Bottle                                       
One pint.  J.M. McKay, Edgar Bank Dairy, Coburg.  VGC. Wad
stoppered bottle

       40.00       30.00

36 Milk Bottle                                       
One Pint.  E. Herrett, Shamrock Dairy, Ballarat.  VGC.  Wad
stoppered bottle

       40.00       30.00

37 Milk bottle                                       
One pint.  The Cobram Dairy, W.R. Denson & Son, Wilkur St.  Phone
111. Wad stoppered bottle

       40.00       30.00

38 Milk bottle                                       
One pint.  This Bottle always remains the property of The Wellington
City Council.  Wad stoppered bottle.  VCGC

       40.00       30.00

39 Milk bottle                                       
One pint.  J. Drayton Centenary Dairy.  Phone 471, Wangaretta.
Wad stoppered bottle. VGC

       40.00       30.00

40 Milk bottle                                       
One pint.  Towt's Rose Hill Dairy, Canterbury.  Wad stoppered bottle,.
VGC

       40.00       30.00

41 Milk bottle                                       
One pint.  H . Larcher and Sons,Pty. Ltd., Fitzroy.  Pasteurised Milk.
Some case wear to bottom lettering.  Wad stoppered bottle.  GC

       25.00       15.00

41a Milk bottle                                       
Pint, wad stoppered.  Producers Dairying Co., Richmond.  Phone
J1581.  On reverse in red pyro Glen Arvon Dairy.  VGC

       35.00       25.00

41b Milk bottle                                       
Pint, foil top.  Superior Milk, Portland in fancy badge with lighthouse
tm.  VGC

       35.00       25.00

42 Milk bottle                                       
Half pint.  Amalgamated Dairies Pty. Ltd.  1155 Capel St., Nth
Melbourne (all in diamond).  VGC. Wad stoppered bottle

       30.00       25.00

43 Milk bottle                                       
One pint.  Echuca Pure Food Supply Pty. Ltd.  VGC.  Wad stoppered
bottle

       40.00       30.00

44 Milk bottle                                       
One pint.  F. Gillies, Eaglemont.  Few marks VGC. Wad stoppered
bottle.

       25.00       20.00

45 Milk bottle                                       
Early wad stoppered bottle.  The Willsmere Certified Milk Company
Propty Ltd., Melbourne.  Shield and cross trade  mark on reverse.
Not less than 17 ozs.  Beaut early bottle  VGC

      500.00      400.00

46 Milk Bottle                                       
One pint.  Amethyst glass.  Willsmere Certified Milk Co. Propty Ltd.,

       50.00       40.00
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Melbourne.  Contents not under 17 ozs.  Wad stoppered bottle.  VGC

47 Milk bottle                                       
One pint, squat shape.  Lady Talbot Milk Institute, Special Supervised
Milk.  In fancy bannered label.  Wad stoppered bottle.  Few minor
marks, VGC

      500.00      450.00

48 Labelled cordial bottle                           
Geelong Aerated Cordials with most of Hot Chilli Punch label.

       60.00       50.00

49 Labelled bottle                                   
Geo Hall & Sons Ltd., Norwood S.A.  Mandarin. With contents. Label
in good condition, some staining

       30.00       20.00

50 Labelled bottle                                   
JDKZ half size gin.  Most of label.

       20.00       15.00

51 Labelled bottle                                   
26 oz  embossed Rosella Sauce with most of pictorial label.

       60.00       50.00

52 Labelled bottle                                   
Green glass internal thread embossed bottle with label.  Some light
staining to bottle

       20.00       15.00

53 Labelled bottle                                   
26 oz Lemon Squash bottle.  Cohn Bros.,  Vic. Bry. Co. Ltd. Bendigo,
Swan Hill.  Most of colourful label.  With contents

       60.00       40.00

54 Labelled bottle                                   
Fancy cordial bottle with most of colourful label.  M.G. Maguire
Narrandera Compound Cordial - Cloves.  Most of label. With
contents

       60.00       50.00

55 Three labelled bottles                            
All Beacon Trading Co.,  1.  Stoppit Cough Balm (with contents);
2.Paraffin Oil; 3. Virgin Olive Oil.  All with most of labels.

       30.00       20.00

56 Labelled bottle                                   
Embossed E. Rowlands, Pty. Ltd.  Most of Label Virginian
Sarsaparilla.  With contents

      400.00      350.00

57 Labelled cordial bottle                           
Bottle embossed Bollington Hop Beer Coy., Geelong.  With most of
colourful label Hot Chilli Punch.  Some manufacturing faults to lip.
VGC

      350.00      250.00

58 Labelled pickle bottle                            
Embossed SA Fruit Growers Co-operative Society Ltd., St. Peters,
S.A. with colourful label, small piece missing from one corner of
label.  VGC

       40.00       30.00

58a Labelled and Boxed Medicine Bottle                
California Syrup of Figs.  Label very lightly stained but in good order
the box t missing one end flap and a bit taty but in good order

       15.00       10.00

59 Labelled Cordial bottle                           
Screw cap.  Eberhard & Co., Clunes.  Lime Juice Cordial.  Multi
coloured label with medallions and fruit and crown tm.  Label has
minor piece missing at bottom.

       50.00       40.00

59a Labelled bottle                                   
Cornwell's Vinegar.  Label is mostly there in good condition.  Inside of
bottle needs clean

       25.00       15.00
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60 Lamont                                            
5-7 oz.  C.R. Moore, Daylesford, Established 1862.  Large pigeon tm.
Tiny flake to side lip.  VGC

      200.00      175.00

61 Lamont                                            
13 oz.  S. Greene & Co.,Fitzroy.  Large rampant lion tm.  VGC

      125.00      100.00

62 Lamont                                            
13 oz. G.H. Bennett, Richmond.  Flag tm.  Burst bubble to side,
scattered scuffs and marks.  GC

       75.00       50.00

63 Lamont                                            
13 oz.  J.P. Hill, Lilydale.  JPH tm.  Scattered scuffs and marks.  GC

      150.00      120.00

64 Lamont                                            
13 oz.  McDonald & Co Ld., Melbourne & Ballarat.  Small chip inside
lip.  VGC

       80.00       60.00

65 Lamont                                            
13 oz.  George Wilmot, Colac.  Chip to roll of side base.  VGC

       60.00       50.00

66 Lamont                                            
13 oz.  Jas Dixon & Co., Melbourne.  Banner with hand holding sword
tm.  Few minor marks.  Tiny burst bubble inside lip.  Wants a bit of
clean inside.  VGC

       60.00       50.00

67 Lamont                                            
13 oz. R. Harrison, Fitzroy. RH tm on two sides.  Few minor marks.
VGC

       60.00       50.00

68 Lamont                                            
13 oz.  F.T. Key, Seymour.  Large key and FT tm.  Bit scuffing, VGC

      400.00      350.00

69 Lamont                                            
13 oz.  W. Bruce & Sons, Bendigo.  BB tm.  VGC

      125.00      100.00

70 Lamont                                            
13 oz.  J.Plummer, South Melbourne.  VGC

      120.00      100.00

71 Lamont                                            
13 oz.  B.J., Bartley, Maryborough & Chiltern.  Good aqua colour.
Early lamont.  Polished lip.  Bottle would polish well.

      100.00       75.00

72 Lamont                                            
13 oz.  P.Matthews & Co., Geelong.  Harp tm.  Scattered light tip
stain.  Couple minor flakes to edge of lip.  GC

       75.00       50.00

73 Lamont                                            
5-7oz. Hendrickson Patent.  W. Wilce Aerated Waters, Sydney.  WW
in diamond tm.  Tiny flake off bottom of applied lip.  VGC

      100.00       75.00

74 Lamont                                            
5-7 oz.  W. Ride, Euroa, Hanging sheep tm.  VGC

      120.00       80.00

75 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs,  amber glass. Charles Sutton, Murrumburrah Kangaroo tm.
Couple of minor fish eyes with a bruise near left base also some
wear to lettering. Good

      350.00      300.00

76 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs. amber glass.  W. Rockcliff, Coo-ee.  Slightly off.  Tiny
bruise on shoulder.  GC

       30.00       20.00

77 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs amber glass.  Marchants Old Style Brewed Ginger Beer.

       25.00       15.00
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VGC

78 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs amber glass.  G.H. Elliott,  Melbourne.   Large E tm.  Needs
clean inside.  VGC

       35.00       25.00

79 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs amber glass.  Tribolet, Forbes.  TRIB'S tm.  GC

       35.00       25.00

80 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs amber glass.  Shelley Old Style Brewed Ginger Beer.
Large shell tm on shoulder.  Light tip stain.  GC

       35.00       25.00

81 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs amber glass.  A. Higginson, Kandos.  AHK in diamond tm.
VGC

       45.00       35.00

82 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs amber glass.  W.H. Watson, West Maitland Brewed Ginger
Beer.  Few minor marks, VGC

       45.00       35.00

83 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs light honey amber glass.  The Helidon Spa Water Co. Ltd.,
Brisbane, Queensland.  Fountain tm.  Some light dullness on
shoulder.  Bit wearing on the word Spa.  VGC

       40.00       35.00

84 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs.  amber glass.  Shelley, Broken Hill. Phone 141. Shell tm
under badge.  Bit light tip stain, mainly to back.  GC

       35.00       25.00

85 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs amber glass.  W.H. Moyle, Port Pirie. South Australia. Tip
Top tm with pyramid.  Tip stained all over.  GC

       30.00       20.00

86 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs amber glass.  W. Woodroofe, Norwood, SA.  Spinning top
tm.  Couple small bruises to back near base, couple patches tip
stain.  GC

       35.00       25.00

87 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs amber glass.  G. Davies & Co., Katoomba Brewed Ginger
Beer.  Few scuffs and marks.  GC

       40.00       30.00

88 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs amber glass.  W.H. Henson, Grafton Brewed Ginger Beer.
Few minor scuffs and marks.  VGC

       40.00       30.00

89 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs amber glass.  Heavener & Co., Blayney.  Some wear to
word Blayney.  Large H tm.  VGC

       40.00       30.00

90 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs aqua glass.  LB & M Co. Ltd., North Adelaide.  Rampant
lion tm.  VGC

       25.00       15.00

91 Crown Seal Beer                                   
Moore, Newcastle.  Lion tm.  VGC

      200.00      150.00

92 Crown Seal Beer                                   
Club Brand, Mildura.  Club with W & S tm.  VGC

       80.00       60.00

93 Crown Seal Beer                                   
Shouldered, green glass.  Tooths KB Lager.  Superb colour.  1918.
VGC

       80.00       60.00
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94 Crown Seal Beer                                   
Oppy Bros., Hop Beer, Condobolin.  Couple scuffs and marks.  VGC

      175.00      150.00

95 Crown Seal Beer                                   
Settlers Club, Mildura.  Large S with windmill tm.  Few minor marks,
VGC

       70.00       60.00

96 Crown Seal Beer                                   
Shouldered.  Club Brand, Wilson & Sons, Mildura.  Tip stained.  GC

       60.00       40.00

97 Crown Seal Beer                                   
Working Man's Club, Mildura.  Wheat sheaf  tm.  Very light tip stain.
GC

       70.00       60.00

98 Crown Seal Beer                                   
Honey amber glass.  Tooth's, Sydney,  Horse tm.  VGC

       60.00       50.00

99 Crown Seal Beer                                   
Emerald green glass.  Perth & Fremantle.  (spelt with a P).  Barrel
tm.  Burst bubble to side of neck.  Some patches light tip stain.  GC

       80.00       70.00

100 Crown Seal Beer                                   
Shouldered.  Federal Hotel, J.G.  Hamilton, Port Pirie.  Phone 29.
VGC

      150.00      125.00

101 Crown Seal Beer                                   
Britten, Tamworth.  1920.  VGC

      300.00      250.00

102 Crown Seal Beer                                   
BEB (in binoculars).  Queensland.  Few scuffs and marks.  VGC

      175.00      150.00

103 Crown Seal Beer                                   
Grand Hotel, Mildura.  Some light dullness and few scuffs and marks.
VGC

      150.00      125.00

104 Crown Seal Beer                                   
BEB (in small binoculars), Queensland.  VGC

       75.00       50.00

105 Crown Seal Beer                                   
Half size, light honey/amber glass, The Swan Brewery Co. Ltd.,
Perth, Australia.  Needs light clean inside.  VGC

      125.00      100.00

106 Crown Seal Beer                                   
Half size, green glass.  ABA embossed near base.  Some light
scuffing and marks.  GC

       15.00       10.00

107 Two Crown Seal Beers                              
Both half size,  One green early MBCV in large spade, other lager
style MBCV in medium size spade.  Both VGC

       30.00       20.00

108 Crown Seal Beer                                   
Half size Tooth's KB Lager  1919.  VGC

       25.00       15.00

109 Crown Seal Beer                                   
Half size green glass.  The Adelaide Bottle Co-operative.  Pick Axe
tm.  VGC

       20.00       15.00

110 Crown Seal Beer                                   
Half size Tooth & Co. Ltd., Sydney.  Invicta tm.  VGC

       50.00       40.00

111 Crown Seal Beer                                   
Half size The Adelaide Brewery Ltd.  Few minor scuffs and marks.
VGC

       20.00       15.00

112 Crown Seal Beer                                   
Half size, green glass.  Abbott's, Tasmania.  Phoenix tm.  Heavy

      225.00      175.00
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embossing.  VGC

113 Crown Seal Beer                                   
Half size, sparkling green glass.  Tooth & Co., Ltd., Sydney.  Invicta
Kent Brewery tm.  VGC

       80.00       60.00

114 Crown Seal Beer                                   
Half size Resch's  Limited, Sydney.  Lion on barrel tm.  Small glass
'pop' of glass on edge of base side front.

       15.00       10.00

115 Cork sealed Beer                                  
Half size,  Resch's Limited, Sydney. Lion on barrel tm.  Few scuffs
and marks.  Little bit light tip stain.  GC

       30.00       20.00

116 Lamont                                            
13 oz.  J. Maddocks, Stawell.  Heavily embossed.  Lightly tip stained,
needs clean inside GC

       60.00       40.00

117 Lamont                                            
13 oz.  Fred Allen, Beechworth.  Fish eye under roll of base.  Few
minor marks.  VGC

      100.00       75.00

118 Lamont                                            
13 oz.  W. Leak & Sons, Benalla.  Bird tm.  Minor scuffs to back,
VGC

      100.00       75.00

119 Lamont                                            
13 oz.  Acid etched or sand blasted.  G. Wilmot,  Colac.  Few minor
marks.  GC

       60.00       40.00

120 Lamont                                            
13 oz.  Thos Trood & Co., Melbourne, hand holding bottle dispersing
health and purity.  Couple probe marks near base at front.  Needs
clean inside.  VGC

      100.00       75.00

121 Lamont                                            
13 oz.  John Maher,  Charleville.  JM tm.  Small shallow burst bubble
to back.  Scattered scuffs and marks.  Small bruise in side lip.GC

       80.00       60.00

122 Lamont                                            
13 oz. F.W. Scown, Lake Boga.  Rare lamont.  Chip to side lip,
otherwise good

      125.00      100.00

123 Lamont                                            
13 oz.  J. Dawson, St. Kilda and Melbourne.  JD tm.  Scattering of
light scuffs and marks.  GC

       50.00       40.00

124 Lamont                                            
13 oz.  J. Redman, Newcastle.  Ice cream cone tm.  Scattering of
small marks.  GC

      100.00       80.00

125 Lamont                                            
13 oz.  Robinson & Sons, Warragul and Morwell.  Trade mark of
rooster  - While I live I crow.  VGC

      650.00      600.00

126 Bell Patent                                       
13 oz.  H.  Palling Senr. Shepparton.  Large bell to reverse.  Flag with
initials tm.  Minor probe mark to neck.  VGC

      450.00      400.00

127 Bottle Club Souvenirs                             
Colac, 1975; National Convention; Colac 1980.  Also wide mouth jar
from Sandhurst.

       20.00       15.00

128 Bottle Club Souvenir                                     60.00       50.00
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Warwick, 1972 (?)

129 Bottle Club Souvenir                              
Second Victorian State Show, Bendigo

       60.00       50.00

130 Ginger Beer                                       
ChS cork stoppered. Two tone dark chocolate top.  Warrnambool
Cordials Pty. Ltd., Warrnambool.  Brewed Stone Ginger Beer.  Some
light rust spotting, minor flaking around lip.  Small manufacturer's
fault under bottom of cork top.  VGC

      350.00      250.00

131 Ginger Beer                                       
Chs cork stoppered, two tone.  Chas Cole & Co., Geelong.  Ginger
Beer.  Bird and fish tm.  Chip to bottom of cork top on reverse.  Few
minor rust spots.  GC

      100.00       75.00

132 Ginger Beer                                       
Chs, internal thread, two tone.  With stopper.  George Wilmot, Colac.
Pure Hop Ale.  Minor flaking around top, rust mark on front shoulder,
minor flaking on roll of base.

      100.00       75.00

133 Ginger Beer                                       
Chs cork seal, two tone.  Nice double dipped top.  Wilson Brewed
Ginger Beer.  JFW in shield tm.  Some light discolouration,.  GC

       80.00       60.00

134 Ginger Beer                                       
Dump cork seal, two tone.  The Dandenong Botanic Brewery.  Few
minor marks.  VGC

      125.00      100.00

135 Ginger Beer                                       
Dump cork seal, all white.  Emil Resch, Broken Hill.  Rough in
manufacture.  Pinnicle Brand potter.  Flaking inside lip.  VGC

      100.00       75.00

136 Ginger Beer                                       
Dump cork seal, blue tip.  P.J.Phibbs, Albury,.  Ginger Beer.  PJP in
diamond tm.  Chipping around base, flakey chip off back shoulder,
some discolouration.  GC

       80.00       60.00

137 Ginger Beer                                       
Dump cork seal, blue tip.  Impressed. G. Ladd, Adelaide and Port.
Some glaze cracking.  Doulton. Lambeth potter. VGC

      100.00       80.00

138 Ginger Beer                                       
Dump lightning stopper, two tone.  No stopper.  Jackson Bros.,
Corowa, Brewed Ginger Beer.  Minor wear to lip.  Bendigo Potter
VGC

      120.00      100.00

139 Ginger Beer                                       
Chs cork seal blue top. Frankston Springs Co Melbourne. FS Co tm.
Some glaze flaking around bottom and top of lip with some scrape
marks to the glaze. GC

      125.00      100.00

140 Ginger Beer                                       
Chs two tone, cork seal. E Ride Benella. Hanging sheep trade mark.
Glaze kiss to shoulder with a flake to lip,  couple of minor chips to
edge of base GC

       80.00       60.00

141 Two wooden bottle souvenirs                       
Williamstown Bottle Club, also souvenir of First National, Bendigo
1972

       80.00       60.00

142 Sauce                                             
26 oz amber glass.  H. Rayner & Sons, Perth.  Reindeer Brand.

       35.00       25.00
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Reindeer tm.  Lightly dull.  GC

143 Vinegar                                           
26 oz, clear glass.  Swan Products. R S D & Perth Vinegar Brewery,
Perth.  Swan tm.  Rusty inside, GC

       25.00       20.00

144 Sauce                                             
26 oz. H.M. Leggo, Bendigo.  Tomato and Leggo tm.  Couple chips
around lip, small bruise under base.  Otherwise VGC

       40.00       30.00

145 Sauce                                             
20 oz.  Dyason Son & Co., Melbourne.  Emu in fancy badge tm.
Light amethyst.  Few minor marks, VGC

       35.00       35.00

145a Hot Sauce                                         
Light amethyst glass. Lockett Bros., Kiama.  Few minor marks.  VGC

       50.00       40.00

146 Hot Sauce                                         
7 oz, aqua glass.  J. Macleod & Co.  Some very light haze on inside.
VGC

       20.00       15.00

147 Hot Sauce                                         
7 oz.  Longmore's ' White Crow Sauce'.  Few minor marks.  VGC

       25.00       15.00

148 Hot Sauce                                         
5 oz aqua glass.  Blogg Bros.  Few minor marks. Tiny bruise back
neck. VGC

       25.00       15.00

149 Sauce                                             
6 oz. Dyason's Propy.Ltd.  Few minor marks, VGC

       30.00       25.00

150 Hamilton Patent                                   
Jas Dickson & Co., Melbourne.  Banner and hand holding sword tm.
Nice heavily embossed.  Few minor scuffs and marks, VGC

      175.00      150.00

151 Hamilton Patent                                   
Jenkins and Davies, Numurkah Nathalia and Cobram. Few minor
marks, (may have light polish) VGC

      175.00      150.00

152 Hamilton Patent                                   
R Harrisons. Fitzroy. Large RH tm on both side. Heavily embossed.
VGC

      200.00      175.00

153 Hamilton Patent                                   
Billson Bros, Melbourne , crossed hatchets and B.B tm. Light internal
haze GC

      225.00      175.00

154 Hamilton Patent                                   
C.R. Moore, Daylesford. Pigeon tm. Tiny chip to back lip with minor
internal haze and minor marks. GC

      160.00      140.00

155 Hamilton Patent                                   
T. Wilson, Collingwood, initial tm. Small bruise to inside lip with minor
marks.  VGC

      180.00      160.00

156 Hamilton Patent                                   
J Fletcher, Warrnambool. Crossed flags tm. Small flake on
application of top, minor scuffs and marks. VGC

      200.00      175.00

157 Hamilton Patent                                   
Thos Trood & Son, Melbourne. Hand holding bottle health purity tm.
Some minor tip staining with a couple of minor pit marks around top
and minor marks. GC

      175.00      150.00

158 Hamilton Patent                                         225.00      175.00
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Victorian Seltzers Water.Ballan. Initial in shield tm.  Some  very light
internal haze with minor marks

159 Hamilton Patent                                   
L . Gooddy, Melbourne. Anchor tm. Light polish, with minor marks,
VGC

      160.00      140.00

160 Hamilton Patent                                   
O'Sullivan Purcell & Co Melbourne. Initial tm. Some minor fish eyes
and scuffs over body with minor marks. GC

      250.00      200.00

161 Hamilton Patent                                   
Geo Elliott, Deniliquin. Rooster tm. Some minor scuffs and scratches
with minor marks

      150.00      125.00

162 Hamilton Patent                                   
S. Greene Fitzroy, rearing Lion tm. Light tip staining with a couple of
minor nibbles around lip/top, a small bruise to back base/point. GC

      100.00       75.00

163 Hamilton Patent                                   
W. Bruce & Sons Bendigo. Some minor scuffs and marks. VGC

      250.00      200.00

164 Hamilton Patent                                   
W. E Gibson, Traralgon, Bell t m. Light tip staining with scuffs and
minor marks, minor chip on back lip and minor ding to point

      300.00      250.00

165 Hamilton Patent                                   
J.S. Rowley's Warrnambool.  Tip stained all over, would polish well

       50.00       40.00

166 Codd                                              
Three diamond 13 oz, Crowder and Letchford, Perth. Rampant Lion
tm. Few minor fish eyes around base. VGC

      120.00       80.00

167 Codd                                              
13 oz Dixon patent P.G Dixon & Co, Melbourne , Lion tm, Patent
1888. Few minor marks VGC

      120.00      100.00

168 Codd                                              
13 oz four dimple .Billson's Anglo Australian Brewery Co-op Ltd,
Beechworth and Tallangata. Crossed banners tm.  Few minor scuffs
and mark  VGC

      225.00      175.00

169 Codd                                              
Four dimple 13 oz. G.W. Stevenson. Kilmore, Lemonade, Gewist
trade mark. Some case wear, minor marks. VGC

      125.00      100.00

170 Codd                                              
Four dimple 13oz. Stewards & Hunters Bendigo, Hunting dog tm.
Minor marks. VGC

      125.00      100.00

171 Codd                                              
Four dimple 13 oz. Glover & Runting, Bendigo, Lion and Horse coat
of arms tm. Couple of chips to back lip and interior crack to side
neck. GC

      150.00      125.00

172 Codd                                              
Bulge Patent. P.Burns Maffra, PB in shield tm. Probe mark to back
shoulder, lightly dull. GC

      350.00      250.00

173 Codd                                              
Four dimple 13 oz. J. Franklin Carbonated Waters Works, Balaclava.
Moon face with hand holding glass tm. Lightly polished with a
scattering of fish eyes. VGC

      150.00      125.00



27/08/2014
14:35:08

Page: 12Roycroft Auctions

Lot# Description Est.Min Est.Max

Auction Lots with Estimates (Min & Max)

174 Codd                                              
Four dimple 13oz. Lincoln & Co Limited, Narrandra, Hay, Hillston,
Jerilderie. Horse and stockmen tm. Few minor marks VGC

      175.00      150.00

175 Codd                                              
Bulge Patent 13 oz. John Fletcher Ginger Ale, Warrnambool. Few
scuffs needs cleaning on inside. VGC

       75.00       50.00

176 Codd                                              
Four dimple 10-13 oz. M Smith, Guyra. Couple of scattered fish eyes.
VGC

      350.00      250.00

177 Codd                                              
Four dimple 13oz. G.J Glover, Bendigo. Coat of arms tm. Few minor
marks VGC

       60.00       50.00

178 Codd                                              
Four dimple 10-13 oz. E Ride Benella, Hanging sheep tm.
Lemonade on reverse. Some case wear to Ride. Needs in internal
clean. GC

       70.00       50.00

179 Codd                                              
Four dimple 13oz. S.T Rowe, Marracksville. Bruise to side top and
bruise to side base with minor marks. GC

      150.00      100.00

180 Codd                                              
Four dimple 13 oz. Ward and Cross Murray Valley Cordial Factory,
Yarrawonga. Wants cleaning inside with Lemonade to reverse. Some
minor marks. VGC

      110.00       80.00

181 Codd                                              
Four tear drop 13 oz. Eckersley & Sons, Melbourne. Made from Pure
Carbonic Gas. Chip to bottom of applied lip, needs clean on inside.
GC

       40.00       30.00

182 Codd                                              
Two tear drop, 13oz. Coleman Bros Newcastle, Cross with stars in a
wreath of hawthorn tm. Few minor marks VGC. Stunning Bottle

      550.00      450.00

183 Codd                                              
Four tear drop 5-7oz. Hogan & Mahon Brewers and Cordial
manufacturers WaggaWagga, Initials with wheat sheaf, pick,  shovel,
hanging sheep and sailing boat tm. Few minor marks. VGC

      175.00      150.00

184 Codd                                              
Bulge Patent 7oz. H. Heavener Blayney, HH in Circle tm. Few Minor
marks. VGC

      175.00      150.00

185 Codd                                              
Two tear drop 7oz. Charles Ortells property,  Alexandria, Sydney.
Spouting whale trade mark. Polished to very good.

      200.00      175.00

186 Codd                                              
Two tear drop, 7oz. Coleman Bros, Newcastle. Cross and stars with
wreath tm. Couple of fish eyes under roll of base. Few minor marks

      500.00      400.00

187 Cork seal beer                                    
Half size tall. The New South Wales Lager Bier Brewing Company
Limited. Few minor marks VGC

      180.00      160.00

188 Cork seal beer                                    
Full size tall. The New South Wales Lager Bier Brewing Company
Limited. Few minor marks VGC

      180.00      160.00
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189 Ring seal beer                                    
Hindmarsh Brewery, BB tm. Interior crack/bubble in glass 3cm long
heading down right back side.Bit of minor dullness. VGC

    3,000.00    2,500.00

190 Ring seal beer                                    
A.W & T.L Ware, Torrenside Brewery. Sea Creature tm. Polished to
very good

    3,500.00    3,000.00

191 Ring Seal Beer                                    
Pritchard & Chamberlain Bendigo. Few minor marks VGC

      700.00      600.00

192 Cork Seal Beer                                    
Cooper & Barklay, Marrickville, CB tm. Large crown on shoulder By
Appointment Governor General. Polished to very good with a
scattering of minor marks.

    1,500.00    1,000.00

193 Internal thread Beer                              
Black glass. Tooheys Limited, Sydney. Stag tm. On the reverse Ye
Olde Fashioned Brewed Hop Beer. Great embossing - as good as
they come. VGC

    1,200.00    1,000.00

194 Lightning Stoppered Beer                          
Amber glass. Original Aitkins stopper. Aitkins Victoria Parade
Brewery. Two little chips to side lip. VGC

    4,000.00    3,000.00

195 Ring Seal Beer                                    
The Shamrock Brewing & Malting Co, Abbotsford. Few flecks of rust
and a few marks. VGC

    4,500.00    3,500.00

196 Cork seal Beer                                    
Shouldered amber glass. Commercial Hotel Mildura. Some light tip
staining with scuffs and marks. GC

       80.00       60.00

197 Cork seal Beer                                    
Shouldered amber glass. The Settlers Club, Mildura. Windmill and 'S'
tm. Few light scuffs and marks. VGC

      125.00      100.00

198 Cork seal Beer                                    
Tall. P G W WA Horseshoe tm. Beautiful emerald green. Few Minor
marks. VGC

      100.00       80.00

199 Cork seal Beer                                    
Shouldered. Property of the Perth & Fremantle Bottle Exchange.
Barrel tm. Wonderful green Colour. A bit chippy to the back of the lip
and minor chip to back roll of the base. VGC

      120.00       80.00

200 Ring seal Beer                                    
W. Knapman & Son, Port Adelaide. Cannon tm. Few scuffs and
marks with light tip stains. GC

    4,500.00    3,500.00

201 Cork Seal Beer                                    
Victoria Brewery, East Melbourne. Bird In V  tm.  Great green colour ,
Mooney Valley Glass Works. Few minor marks.VGC

    3,000.00    2,500.00

202 Ring seal Beer                                    
Standard Brewery Castlemaine. Flag tm. Lightly dull with a few minor
scuffs and marks VGC

    2,400.00    1,800.00

203 Cork seal Beer                                    
Blob top, clear glass. Steward Bros, Albion Brewery, Eaglehawk.
Some minor pin pricks with minor marks. VGC

    1,700.00    1,500.00

204 Cork seal Beer                                    
Edward White & Co. Dublin Brewery. Church street, Richmond.

    3,500.00    3,000.00
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Polished to very good

205 Ring seal Beer                                    
Albury Brewery, Albury. Above all as Pure as Snow. 
Mountain and snow tm. Minor ding to roll of base at front. Stunning
bottle with a few minor marks. VGC

    4,000.00    3,500.00

206 Framed Poster                                     
H. Pike & Co's Tonic Ale, Cola, etc. etc.  Dorset Brewery, Oakbank.
Fabulous poster depicting a pike fish as an aeroplane, with other
plane and airship.  Some pieces missing from two corners.  Colourful
of great.

      700.00      600.00

207 Cast iron corking machine                         
With rerservoir for soaking corks.

      300.00      250.00

208 Bottle filling machine                            
For filling hamiltons.  Ex Bendigo lemonade factory

      300.00      250.00

209 Bottle stoppers                                   
Four wooden lamont style stoppers, lead weighted (possibly King
Patent). Also internal thread stopper and box wood codd/ internal
thread opener, Simpson, Eaglehawk

       70.00       60.00

210 Demijohn                                          
E.H. McLaren Sydney. Vigor Beverages Purity & Excellance. Cracked
up side over shoulder. R. Fowler Sydney 1914. potter.  GC

      500.00      400.00

211 Demijohn                                          
Wy Wy Coy Brewed & Aerated Beverages. Few minor marks. VGC.
R. Fowler Sydney, potter

      400.00      350.00

212 Demijohn                                          
Half Gal. two tone. Brewed Beverages Sparking Cordials ( Cowra ) R
Fowler 36 potter

      350.00      300.00

213 Demijohn                                          
One gal, two tone. Handled. F.H.Faulding & Co, Sydney. VGC. R
Fowler 1918 potter

      700.00      600.00

214 Wide Mouth Stone Jar                              
Reddish brown glaze, with lovely toggle marks. Large Lithgow
Kangaroo tm. 5 Holes drilled in base, a shallow flake to side lip with a
couple of chips around base rim. Very Good. Stunning early Lithgow
piece 34cm high

    2,000.00    1,500.00

215 Demijohn                                          
Two Gal. Elliotts & Australain Drug Limited Sydney 'T' Tm. All over
brown speckles. GC

       40.00       30.00

216  Demijohn                                         
1 gal, two tone. The Sparkling Cordial Factory Cowra Brewed
Beverages. R Fowler Sydney 29potter. VGC

      350.00      300.00

217 Demijohn                                          
1 gal two tone. Freeman Bros, Cordial Makers Sydney. R Fowler
1922.  potter. VGC

      300.00      250.00

218 Demijohn                                          
1Gal, two tone. Long & Barden, North Sydney. Hair crack up side and
half way across front shoulder. R Fowlers 29 potter.

      150.00      100.00

219 Demijohn                                          
1 gal, two tone. Sharpe Bros Hygenic Brewers, New Zealand in four

      550.00      450.00
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point shield 1924. Few scuff and marks

220 Demijohn                                          
1gal,two tone. Early demijohn, Abbotts Old English Ginger Beer.
Phoenix tm. Discolouration to body. GC

      200.00      175.00

221 Demijohn                                          
Half gal, Blue tip. Loy Bros Pty Ltd Melbourne and Sydney. Some
discoloured speckles to body. GC

      100.00       75.00

222 Demijohn                                          
1 Gal Two tone. Freeman Bros, 33 Brighton Ave., Croydon Park.
Restoration to front of lip, fine hairline to back. R Fowler 29 potter.

      150.00      100.00

223  Demijohn                                         
1Gal Two tone. Sharpe Bros, Australia & New Zealand. Pearson
potter 1951

       80.00       50.00

224 Demijohn                                          
1Gal Two tone. Sharpe Bros, Australia & New Zealand. Pearson
potter 1950

       60.00       50.00

225 Demijohn                                          
1Gal two tone with spiggot hole. Black transfer to shoulder. Alpha
Cordial Works Mildura. Ginger Beer. Some discolouration to body.
GC

    1,000.00      800.00

226 Demijohn                                          
1Gal Two Tone early demi. Belcher's  Famous Horehound Beer. E
Belcher Sydney Road, Brunswick. Few minor marks

    1,000.00      800.00

227 Demijohn                                          
1gal Two tone. Sharpe Bros Australia & New Zealand. Black transfer
Potters mark Hoffman Melbourne 1928 VGC

       80.00       60.00

228 Demijohn                                          
1gal Two tone. Sharpe Bros Australia & New Zealand. R Fowler 27
potter. VGC

       70.00       50.00

229 Demijohn                                          
Half gal, two tone.  Francis Cordial 
Manufacturing Co., Melbourne.  Large bell tm.  Few spots and marks
and discolouration.  GC

      100.00       75.00

230 Demijohn                                          
Half gal, blue top.  C.R. Moore & Co., Daylesford,  Pigeon tm.  Est
1862.  Later variety.  VGC

       60.00       50.00

231 Demijohn                                          
One gal, two tone.  Abbott's Old English Ginger Beer.  Phoenix tm.
Some light discolouration to body. Impressed and also black
transferred Bendigo Pottery.   GC

      250.00      200.00

232 Demijohn                                          
One gal, two tone.  Impressed to shoulder Lewis & Northway, 
Merchants, Koroit.  Rare demi.  Couple minor chips to edge of lip.
Handle missing

      200.00      150.00

233 Demijohn                                          
Quarter gal two tone.  P. Hayes & Co., Wine & Spirit Merchants,
Bridge Street, Sandhurst.  Crack to shoulder and top of body on right
hand side.  Shows well.

      100.00       75.00
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234 Demijohn                                          
Quarter gal two tone.  A. McSwiney, Rochester.  'U' shaped crack to
base at rear, otherwise VGC

      125.00       75.00

235 Soda Syphon                                       
Bristol blue.  Abbott's Tasmania, Phoenix tm.  Repaired to top of
bottle.  With original metal top.

       50.00       40.00

236 Tall Black Horse Ale                              
Broken at neck. Good for the restorer

       40.00       30.00

237 Squat Black Horse Ale                             
Broken at shoulder and re-fitted.  Chip under front base, small hole
where break starts.  Looks great

       60.00       50.00

238 Ginger beer                                       
Dump blob top, two tone.  W.R.Ward, Ginger Beer, Yarrawonga.
Chipping around top of lip.  Lovely looking bottle

       40.00       30.00

239 Cork seal beer                                    
Fosters Brewing Co., Victoria.  Chip to base roll at side.

        0.00        0.00

239a Royal Doulton Kings Ware                          
ChangeTray Multi coloured dipicting a man who's face changes over
4 different images. " For thy Sake Tobacco" " I Would Do Anything
But Die " In Perfect condition. VGC

       75.00       50.00

239b Royal Doulton Kings Ware                          
The Pipe Major Multi coloured depicting the Bag piper. Crazing to the
Body with some minor scratches VGC

      150.00      125.00

239c Whiskey Decanter                                  
Blue, White and Gold. Jas Watson & Co Distillers Est 1815
Centenary souvenir. Stopper has been broken and repaired with
some crazing mainly seen in the white on the decanter with some
wear to gold banding on stopper and handle. VGC

      350.00      250.00

239d Whiskey Decanter                                  
Black, White and Gold, Jas Watson & Co ( Watson's No10
Whisky.Pictures of Australian and New Zealand Navel Boats and Sir
John Jellicoe. Some cazing mainly seen in the white areas with minor
wear to gold on the top of the stopper

      400.00      300.00

240 Water side jug                                    
Chivas Regal Blended Scotch Whisky.  Applied badge.  Red, white
on grey. Wade PDN potter.VGC

       30.00       20.00

241 Water side jug                                    
Glenfarclas Single Highland Malt Scotch Whisky.  Gold and red on
black.  HCW potter.  VGC

       30.00       20.00

242 Water side jug                                    
Peter Dawson Scotch Whisky,  Black, blue on white.  Grays pottery.
VGC

       40.00       30.00

243 Water side jug                                    
Bunnahabhain Single Islay Malt Scotch Whisky.  White, red, gold on
dark green.   VGC

       40.00       30.00

244 Water side jug                                    
Johnnie Walker Scotch Whisky.  Red, black on white.  VGC

       25.00       20.00

245 Water side jug                                    
Beefeater, The Gin of England.  Red, yellow, black on white.  Seton

       40.00       30.00
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pottery.  VGC

246 Water side jug                                    
Something Special Deluxe Scotch Whisky. Gold on black.  Wade
PDM potter.  VGC

       40.00       30.00

247 Water side jug                                    
Glass.  Black Douglas Scotch Whisky.  Black and mustard print on
glass.  VGC

       30.00       20.00

248 Water side jug                                    
Glass.  Corio Five Star Whisky.  Red print on glass.   GC

       30.00       20.00

249 Water side jug                                    
Glass.  Say Gilbey's.  Red print in glass.  Some wear to lettering.  GC

       30.00       20.00

250 Water side jug                                    
Small size,  Tia Maria, The Jamaican Liqueur.  Yellow on black.
PDM potter.

       30.00       20.00

251 Water side jug                                    
McCallums  Perfection Scotch Whisky, silver on burgundy.  Elischer
potter.  VGC

       30.00       20.00

252 Water side jug                                    
Dewars Scotch Whisky. Estd 1846.  Black and red on cream.
Elischer potter.  VGC

       30.00       20.00

253 Water side jug                                    
Face jug.  The McCallum.  Mustard glaze.  Elischer.  VGC

       40.00       30.00

254 Water side jug                                    
Bells Scotch Whisky. Afore ye go.  Red, black on white.  Wade
Regicor potter.  VGC

       30.00       20.00

255 Water side jug                                    
Johnnie Walker, Pyro label. Red and gold on white.  Elischer potter.
VGC

       30.00       20.00

256 Water side jug                                    
Clan Campbell The Noble Scotch Whisky.  Red, white, gold on black.
VGC

       30.00       20.00

257 Water side jug                                    
A Place called McCallum. Jug printed with story of whisky.  HCW
potter.  VGC

       70.00       60.00

258 Water side jug                                    
Kaiser Stuhl Wines Brandy.  Khaki with raised print.  Elischer potter.
VGC

       30.00       20.00

259 Water side jug                                    
Vat 69 Finest Scotch Whisky, Sanderson, Son Ltd. White, gold on
black. Wade potter.  VGC

       30.00       20.00

260 Water side jug                                    
Black and White Scotch Whisky, Buchanan's.  White on black.
Wade PDM potter.  VGC

       30.00       20.00

261 Water side jug                                    
Glass.  Red pyro Corio Five Star Old Whisky VGC

       30.00       20.00

262 Lamont                                            
26 oz.  Marchant, Australia.  Rainbow effect inside. Lightly
embossed.  GC

       40.00       30.00



27/08/2014
14:35:08

Page: 18Roycroft Auctions

Lot# Description Est.Min Est.Max

Auction Lots with Estimates (Min & Max)

263 Lemonade                                          
26 oz. amber glass cs,  Moonee Cordial Coy and Horonda Brewery,
North Fitzroy.  Telephone Northcote 563.  Fairly large chip under
front base  Rare bottle

       40.00       30.00

264 Lemonade                                          
26 oz. cs.  J.M. Crothers, Lemonade, Yarrawonga.  Few minor
marks, VGC

       25.00       20.00

265 Lemonade                                          
26 oz, cs.  F.W.Adams, Broken Hill.  Some very light haze, few scuffs
and marks.  GC

       35.00       25.00

266 Lemonade                                          
26 oz clear glass cs.  T.O.Hunter, Bendigo.  Hunting dog tm.  Lightly
hazy. GC

       25.00       15.00

266a Lemonade                                          
26 oz. cs.  S.E.Fagan Cordials, Toowoomba.  Initials tm.  Minor bit
rust inside neck.  Few minor marks.  VGC

       30.00       25.00

266b Lemonade                                          
13 oz cs. light amethyst.   T.J.Sheekey Ltd., Yass.  She and key tm.
Little bit dirt inside top.  VGC

       40.00       35.00

267 Sweet's Jar                                       
Large aqua glass  jar,  MacRobertson, Fitzroy.  1/-   VGC

      125.00      100.00

268 Fruit Jar                                         
Two quart American Fruit Jar.  Eagle and flag tm.  VGC

      100.00       70.00

269 Fruit Jar                                         
Two quart.  Chicago Fruit Jar.  CFP tm.  Half of bail, no cap.  Bit
flaking around lip as usual.  VGC

      150.00      125.00

270 Fruit Jar                                         
Quart.  Chicago Fruit Jar.  CFP tm.  Bit flaking around ground lip as
usual.   Bail but no cap.  VGC

      150.00      125.00

271 Jam Jar                                           
Small size.  Hoadley's Rising Sun Brand, Melbourne.  Rising sun tm.
With cap, but cap worn.  VGC

       60.00       50.00

272 Pickle Jar                                        
Red Hand Pickle.  VGC

       30.00       25.00

272a Pickle Jar                                        
F. Whitlock & Sons, Phoenix Brand Pickles.  Phoenix in fancy badge
tm.  Few minor marks.  VGC

      100.00       75.00

273 Goldfield Pickle                                  
With gothic panels.  VGC

       40.00       30.00

274 Goldfield Pickle                                  
Tear drop panels to shoulder.  Some haze inside.  Burst bubble to
narrow side near base.  GC

       45.00       35.00

275 Goldfield Pickle                                  
Liverbird tm.  VGC

       45.00       35.00

276 Large Goldfield Pickle                            
Rowat & Co., Glasgow. Embossed on two sides.  VGC

      200.00      150.00

277 Three Goldfield Pickles                           
Whybrows.  All lightly hazey inside but GC.  One standard size, Two

      150.00      100.00
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large size.  All have  minor flake to roll of base on flute.

278 Vinegar Bottle                                    
Pioneer, 26 oz.  Some minor dullness.  VGC

       35.00       25.00

279 Goldfield Oil/Vinegar                             
26 oz panelled.  Some haze inside.  GC

      175.00      150.00

280 Goldfield Pickle                                  
Large size panelled Whybrow's Pickle.  Few minor marks.  VGC

       80.00       60.00

281 Goldfield Oil                                     
Two large flutes on each side and rings to neck.  Hazy.  Need polish

       60.00       50.00

282 Goldfield Oil                                     
Christmas Tree.  Hazy, needs polish.  GC

       60.00       50.00

283 Goldfield Oil                                     
Pontilled.  Embossed on shoulder W.K.Lewis & Co.  Couple flakes on
edge of base.  Dull, needs polish.

      100.00       80.00

284 Sauce Bottle                                      
S.A. Jam Association.  VGC

       40.00       30.00

285 Sauce Bottle                                      
Amber glass. A. Hoadley & Co., Melbourne and Sydney, Tomato
Sauce.  Rising sun tm.  VGC

      140.00      120.00

286 Sauce Bottle                                      
Amber glass,13 oz. Kirkpatricks Tomato Sauce.  'K' tm. Trident
embossed in base.  VGC

      120.00      100.00

287 Sauce Bottle                                      
Amber glass.  Peacocks Lim.  OK Sauce.  Two small bruises under
roll of base and small crack at base.  GC

       40.00       20.00

288 Chutney Bottle                                    
Prescott's Emu Brand Chutney.  Emu tm. Lightly tip stained, needs
polish, otherwise good.

       70.00       50.00

289 Chutney Bottle                                    
Amethyst glass, 13 oz.  Rosella Chutney.  VGC

       25.00       15.00

290 Chutney Bottle                                    
Bengal Chutney Coy., The Palms, Brisbane.  Palm trees tm.  Rippley
glass.  VGC

       35.00       25.00

291 Chutney Bottle                                    
Amethyst glass. Cockatoo, Dyason's Pty Ltd., Melbourne.  Lightly dull
inside.  GC

       80.00       60.00

292 Chutney Bottle                                    
Bengal Chutney, Brisbane.  Shaped bottle.  VGC

       30.00       25.00

293 Chutney Bottle                                    
Emerald green glass.  PGW, WA.  Horseshoe tm.  VGC

       80.00       60.00

294 Caper's Bottle                                    
Black glass.  Some dullness round lip.  6.5 inches tall.  VGC

       50.00       40.00

295 Box lot marbles, patents, sauces, etc                     0.00        0.00

296 Bot lot beers                                             0.00        0.00

296a Box lot Pyro cordials & Internal threads                  0.00        0.00

297 Bot lot codds, etc.                                       0.00        0.00
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298 Box lot pickles, etc.                                     0.00        0.00

299 Box lot gins, black glass                                 0.00        0.00

300 Box lot sauces, beers, stoneware etc                      0.00        0.00

301 Box lot stoneware, black glass                            0.00        0.00

301a Box Lot Phenyles medicines etc                            0.00        0.00

302 Two soda syphons                                          0.00        0.00

303 Box lot pointys, warners                                  0.00        0.00

304 Box lot gins, internal threads, etc.                      0.00        0.00

305 Box lot beers                                             0.00        0.00

306 Box lot ginger beers                                      0.00        0.00

307 Box lot ginger beers                                      0.00        0.00

308 Box lot ginger beers, etc.                                0.00        0.00

309 Box lot internal threrads                                 0.00        0.00

310 Box lot blues                                             0.00        0.00

311  Box lot black skittles,medicines                         0.00        0.00

312 Box lot sauces                                            0.00        0.00

313 Box lot stoneware inks,etc.                               0.00        0.00

314 Box lot stone ginger beers                                0.00        0.00

315 Box lot beers                                             0.00        0.00

316 Box lot codds                                             0.00        0.00

317 Box lot internal threads                                  0.00        0.00

318 Box lot stoneware ginger beers                            0.00        0.00

318a Box lots 6oz crown seal cordials                          0.00        0.00

319 Box lot milks, creams, Lady Talbot                        0.00        0.00

320 Box lot hot sauces                                        0.00        0.00

321 Box lot stoneware  ginger beers                           0.00        0.00

322 Box lot cordials, vinegars                                0.00        0.00

323 Box lot stoneware jars and bottles                        0.00        0.00

324 Ginger Beer                                       
26 oz two tone cork seal.  R. Harrison, Spring St., Fitzroy.
Celebrated Ginger.  RH tm.  Some discolouration to body.  GC

      100.00       80.00

325 Ginger Beer                                       
Two tone, blob top, internal thread.  George Wilmot, Pure Hop Ale,
Colac.  Some discolouration to body, small flakes chip to roll of back
base.  GC

       80.00       60.00

326 Ginger Beer                                       
All tan, dump blob internal thread top.  Hedley's Excelsior Ginger
Beer, Woolangong.Few flakes around shoulder, couple minor marks.
Fowlers 1917 potter.  VGC

      200.00      175.00

327 Ginger Beer                                       
All tan dump blob top..  Impressed on shoulder Acme Co, and
impressed on front near base Acme Co., Coolgardie.  Stiff Lambeth
pottery. VGC

       35.00       25.00
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328 Ginger Beer                                       
All tan dump blob top,internal thread.  Long & Barden, North Sydney.
Brewed Stone Ginger Beer.  Glaze kiss to side shoulder and bit glaze
missing in manufacture on the roll of the base.  VGC

       80.00       60.00

329 Ginger Beer                                       
Two tone blob top.  W.R. Ward, Ginger Beer, Wangaratta.  Bit flaking
around shoulder, little bit restoration to lip.  GC

       80.00       60.00

330 Ginger Beer                                       
Dump blob top, blue tip.  J, Rice, Burke, Cordial Maker.  VGC

       80.00       60.00

331 Ginger Beer                                       
Chs, cs, orangey tan top.  T.O. Hunter, Genuine Brewed Ginger
Beer, Bendigo.  TOH tm.  Minor flake to edge of lip roll.  VGC

       60.00       40.00

332 Ginger Beer                                       
Dump, all white blob top.  Emil Resch, Broken Hill.  Flake to side lip
and minor ding to side roll of base.  Some light wear around
shoulder.  Pinnacle Brand potter.

      100.00       75.00

333 Ginger Beer                                       
Dump, all white,crown seal.  Toohey's Limited, Sydney.  Stag tm.  Bit
light discolouration to shoulder with glaze wear to front roll of lip. VGC

       80.00       60.00

334 Ginger Beer                                       
Dump blob top,all white with blue tip.   The Cascade Brewery Co.,
Champion Ginger Beer, Hobart & Tasmania.  Fine haircrack down
left hand side, otherwise very good

       60.00       40.00

335 Ginger Beer                                       
Dump blob top, all tan with blue tip.  The NSW Aerated Water & Co.
Ld., Newcastle.  Minor flake to shoulder, tiny chip inside lip.  R.
Fowler, Sydney 1912, potter.

       80.00       60.00

336 Ginger Beer                                       
Dump blob top, all tan, impressed Schweppes Purveyors to the King,
Brewed Ginger Beer.  Crown tm.  On reverse is also impressed
Schweppes.  Light wear to shoulder and lip.  VGCV

       50.00       40.00

337 Ginger Beer                                       
Chs cs, all white.  W. Letchford, Brewed Ginger Beer, Fremantle.
Small good restoration to back roll of lip

       75.00       50.00

338 Ginger Beer                                       
Chs blob top, two tone.  J.G. Derwin Aerated Water, Ginger Beer
Manufacturer, Parkes, NSW.  Pictorial of lightning stoppered bottle in
diamond tm.  Some minor discolouration and very light wear to lip.
VGC

      125.00      100.00

339 Ginger Beer                                       
Chs, cork stoppered, two tone.  J.H. Oswald, Ginger Beer, Corowa.
Couple tiny glaze flakes inside lip.  VGC

      150.00      125.00

340 Ginger Beer                                       
Dump blob top, two tone.  L.C.Phibbs, Albury.  Fancy badge.
Brendigo pottery.  VGC

      100.00       80.00

341 Ginger Beer                                       
Dump blob top, all tan.  Albury Brewing and Malting Co., Mountain
tm.  Little bit light discolouration,  Bendigo Pottery VGC

       80.00       60.00

342 Ginger Beer                                             150.00      125.00
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Dump blob top, two tone.  J. Gibson, Brewed Ginger Beer,
Yarrawonga.  Spear tm.  Bit light wear to shoulder and lip.  Bendigo
pottery.  VGC

343 Ginger Beer                                       
Chs, blob top internal thread, two tone.  Watson & Young, Celebrated
Brewed Ginger Beer, Albury and Corowa, some minor discolouration.
Bendigo pottery.  VGC

      125.00      100.00

344 Ginger Beer                                       
Dump blob top, all tan.  Red  Hand Ginger Beer.  Hand tm.  Some
glaze flaking to shoulder and lip, GC

       75.00       60.00

345 Ginger Beer                                       
Dump blob top, all white.  D.S Watson, Albury.  Light wear to
shoulder, fine scratch on side of lip, flakey chip to base of back. Little
bit flaking inside lip.  GC

       60.00       40.00

346 Ginger Beer                                       
Dump blob top, two tone.  Phibbs Bros., Cordial Manufacturers,
Albury. Ginger Beer.  Owl with bottle tm.  Small flake to rear
shoulder.  VGC

      100.00       80.00

347 Ginger Beer                                       
Dump blob top, all white.  S.Mason, Wodonga.  Glaze kiss to front
just below shoulder, scattering of scuffs, mainly to reverse, worn to
top of lip.

       80.00       50.00

348 Ginger Beer                                       
Chs, internal thread, two tone.  Edwards & Sons, Devonport, Brewed
Ginger Beer.  VGC

      120.00       80.00

349 Ginger Beer                                       
Chs ,cork seal,  two tone.  Leak Bros., Cordial Maker, Benalla.
Shallow chip to top of lip at side.  Hard to find bottle.  Apart from chip
VGC

       80.00       50.00

350 Ginger Beer                                       
Dump blob top, all tan.  Impressed to shoulder Schweppes Ltd.
Some spots of glaze missed on side of lip.  Lovatt  Lovatt pottery.
VGC

       40.00       30.00

351 Ginger Beer                                       
Chs  cork stoppered two tone.  P.G. Dixon & Co., Ye Olde Original
Stone Ginger Beer.  Melbourne.  Some of transfer missing on
Melbourne.  Speckles on body in manufacture.  Some light wear to
lip.

       80.00       60.00

352 Ginger Beer                                       
Dump cs, all tan.  W.H. Watson & Co., West Maitland.  Roughness in
manufacture glazing.  Little bit of rust and flaking around shoulder.
GC

       60.00       40.00

353 Ginger Beer                                       
Dump blob top, two tone.  C.E.Henson Ginger Beer, Maclean.  VGC

       60.00       40.00

354 Ginger Beer                                       
Dump blob top, all tan.  Kops Old Style Brewed Ginger Beer.  KD tm.
Dribbly glaze round top.  Two glaze chip under shoulder to the right.
GC

       60.00       40.00

355 Cordial                                                  15.00       10.00
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Early screw top bottle embossed If it's Medallion,it's good. VGC

356 Cordial                                           
Early screw top, red/amber glass.  Brooke's Lemos with trade mark
of Lemos Man.  Very fancy.  VGC

       30.00       25.00

357 Cordial                                           
Early screw top.  Fowler's Vacola Cordials.  VGC

       25.00       20.00

358 Cordial                                           
Studley Preserving Co.  Fancy shoulder.  AGM in base.  VGC

       25.00       15.00

359 Two cordials                                      
Darby Bros., Shepparton, bruise and crack to back base; and
Wangaratta Brewery Pty.Ltd.  Couple cracks to top

       30.00       20.00

360 Cordial                                           
Padlock Brand, the Property of The Mildura Co-op Fruit Co.  Large
padlock tm.  VGC

       30.00       20.00

361 Cordial                                           
Boon Spa,  Melbourne.   BS tm in medallion.  Hobnail design.  VGC

       60.00       40.00

362 Cordial                                           
Early screw top.  OT Limited, Australia.  All over flowers pattern.
VGC

       25.00       15.00

363 Cordial                                           
Cawsey's Cordials Limited, Sydney and Brisbane.  Bruise near base
on side, otherwise VGC

       25.00       15.00

364 Cordial                                           
OT Punch, J. Dixon, Melbourne.  Light patches of haze inside.  VGC

       30.00       20.00

365 Cordial                                           
Etna Preserving Co.,Melbourne.  Mt Etna volcano tm.  Scattering of
minor marks,  VGC

      125.00      100.00

366 Cordial                                           
Cawsey Menck & Cos.  OKO Cordials.  Couple minor patches haze
in side.  VGC

       50.00       40.00

367 Cordial                                           
G.H.Billson, Melbourne.  Crossed hatches in six pointed shield.
Bruise to back lip, otherwise very good

      400.00      300.00

368 Cordial                                           
Barrett Bros, North Fitzroy.  BB tm.  Very small chip to edge of lip.
VGC

    1,400.00    1,200.00

369 Cordial                                           
Rosella Preserving Co. Propty. Ltd. Lemon Squash.  Vines and
leaves all over.  Few  minor marks.  VGC

    2,000.00    1,800.00

370 Bitters Bottle                                    
Amber glass, small.  Khoosh Bitters, 1906.  Some light haze inside
but VGC

      150.00      125.00

371 Goldfield Black Horse Ale Bottle                  
Registration diamond of 1855.  Rearing horse in wreath of barley.
Some light tip stsain around shoulder.  VGC

      625.00      575.00

372 Cork seal beer                                    
Victoria Brewery, East Melbourne.  Lager Bier.  Bird in V tm.  VGC

      250.00      200.00
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373 Ring seal beer                                    
Maitland Beer, Sydney.  Bull tm.  Three burst bubbles to back.  Few
scuffs and marks,  VGC

       40.00       30.00

374 Ring seal beer                                    
Toohey's Beer, Sydney.  Stag tm. Few scuffs and marks, VGC

       40.00       30.00

375 Cork seal beer                                    
Shouldered bottle.  PickAxe Brand, Kentown.  Adelaide Bottle Co-op.
Hands holding pick tm.  Lightly dull.  GC

       80.00       60.00

376 Cork seal beer                                    
Shouldered bottle.  Clear glass. PickAxe Brand.  Southwark.  Hands
holding pick in reverse direction to previous lot.  VGC

       80.00       60.00

377 Cork seal beer                                    
Pocock & Co., Camperdown, Sydney.  Horseshoe tm.  Few minor
scuffs and marks.  VGC

      900.00      800.00

378 Cork seal beer                                    
Blob top.  H. Taylor & Co., North Fitzroy.  HT tm.  Burst bubble to
base at rear.  VGC

      450.00      400.00

379 Cork seal beer                                    
Blob top, aqua glass.  G.H.Billson, Melbourne. Crossed hatchets in
six pointed shield.  Few minor marks.  VGC

      500.00      450.00

380 Ring seal beer                                    
The Cascade Brewery Company Ltd., Hobart.  Minor bruise to side
lip.  VGC

      250.00      200.00

381 Cork seal beer                                    
R. Harrison, Fitzroy.  Large RH tm.  Few minor marks.  VGC

    1,000.00      800.00

382 Two crown seal beers                              
Both stunning emerald green glass BEB, Queensland. One has
probe mark on shoulder and burst bubble on roll of base. Both have
scattering of minor marks.

       40.00       30.00

383 Crown seal beer                                   
Aqua glass.  Lincoln & Co. Ltd., Narrandera.  Horse and stockman
tm.  Small bruise on M in trade mark.  Some haze inside.  GC

      600.00      500.00

384 Crown seal beer                                   
Green glass.  Resch's Brewery, Sydney (fat variety).  Lightly dull. GC

      200.00      175.00

385 Crown seal beer                                   
Amber glass.  A.E. Dowse, Picton.  Few minor marks.  VGC

      125.00       75.00

386 Crown seal beer                                   
Green glass.  Abbott's, Tasmania.  Phoenix tm.  Heavily embossed.
Part of label on reverse.  Few minor scuffs and marks, VGC.

      300.00      250.00

387 Crown seal beer                                   
Clear glass.  Pocock & Co., Camperdown, Sydney.  Horseshoe tm.
Polished to very good.  Couple minor fish eyes around roll of base

    1,000.00      800.00

388 Crown seal beer                                   
Olive green glass.  G.H. Billson & Co., Melbourne.  GHB and crossed
hatchets in six point shield.  Scattering of light tip stain.  VGC

    1,500.00    1,200.00

389 Crown seal beer                                   
Amber glass. Grand Hotel, Mildura.  Lightly dull but good.  Few minor
marks.

      125.00      100.00



27/08/2014
14:35:08

Page: 25Roycroft Auctions

Lot# Description Est.Min Est.Max

Auction Lots with Estimates (Min & Max)

390 Crown seal beer                                   
Aqua glass.  Volum Brewing Company. (Geelong).  VBG tm.  Probe
mark on the letter P in Company.  Few minor marks.  VGC

      450.00      350.00

391 Crown seal beer                                   
Aqua glass.  Tooth's Beer, Sydney.  Few minor marks.  VGC.  Rare

    1,200.00    1,000.00

392 Crown seal beer                                   
Green glass.  Volum Brewing Company (Geelong).  VGB tm.  Few
minor marks.  VGC

       50.00       40.00

393 Crown seal beer                                   
Amber glass.  Maitland Beer, Sydney.  B ull tm.  Scattering of minor
scuffs and marks.  GC

       50.00       40.00

394 Crown seal beer                                   
Aqua glass.  Perth Glass Works.  PGW WA in horse shoe tm.  Few
minor marks.  VGC

      100.00       80.00

395 Crown seal beer                                   
Amber glass.  F.E.Fox, Camden. Hop Beer.  Fox tm.  Few minor
marks.  VGC

    1,500.00    1,200.00

396 Crown seal beer                                   
Emerald green glass.  Phil Meagher, Collie, WA.  PM tm.  Few minor
scuffs and scratches.  VGC

    1,000.00      800.00

397 Crown seal beer                                   
Amber glass.  W. Burridge & Son, Eagle Brewery, Masterton.  On
reverse shoulder - Brown Jug Beer and Invalid Stout, Eagle Brewery,
Masterton.  Four stars tm.  Few scuffs and marks, GC

       40.00       30.00

398 Internal thread bottle                            
Half size, with wooden coin opener stopper.  Phibbs Bros Cordial
Manufacturers, Albury.  Bird tm.  VGC

      125.00      100.00

399 Internal thread bottle                            
Half size.  Marchant & Co., Australia.  Ginger Ale.  Small pit marks all
over bottle, lightly dull.  GC

       50.00       40.00

400 Internal thread bottle                            
Fred O'Neill, Melbourne.  Large bell tm.  Lightly dull, GC

      150.00      125.00

401 Internal thread bottle                            
P.G. Dixon & Co., Rosslyn Street, Melbourne.  Lion tm.  Few pits,
scuffs and marks.  VGC

      125.00      100.00

402 Internal thread bottle                            
Monsters - embossed six times on bottle.  Vance Ross Glass Works,
Sydney.  Some light haze inside

      110.00      100.00

403 Internal thread bottle                            
R. Mosley, Globe Mineral Water Works, Flemington Bridge,
Melbourne.  Sphere tm.  Burst bubble on 'R'.  Some case wear on
Mosley.  Otherwise deep aqua  brilliant condition.

       60.00       40.00

404 Internal thread bottle                            
Reed Bros., Crystal Cordial Works, Bendigo.  Some light scuffs and
marks.  Very light haze inside, bit dirt near base inside.  GC

       80.00       60.00

405 Internal thread bottle                            
H. Taylor, Melbourne.  Large HT tm.  Few minor marks.  VGC

       25.00       15.00

406 Internal thread bottle                                   80.00       60.00
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Deep aqua glass.  Shepherd & Co., Sandgate and Brisbane.  Small
flake inside lip.

407 Internal thread bottle                            
Greyish coloured glass.  Woodroofe, Norwood, SA.  Spinning top tm.
VGC

       60.00       40.00

408 Internal thread bottle                            
Geelong Aerated Waters.  GAW Pty Ltd 1919 tm.  Few minor marks.
VGC

       60.00       50.00

409 Internal thread bottle                            
Flat top.  R.J.Boadle, Mornington.  Few minor marks.  VGC

       30.00       20.00

410 Internal thread bottle                            
H.J. Gamble, Melbourne.  Bell with HJG tm.  Couple bubbles above
badge and couple fish eyes around base at back.  Few scuffs and
marks.  GC

      100.00       80.00

411 Internal thread bottle                            
Colac Aerated Water Co., Geo Hay Prop.  Few minor marks.  VGC

      175.00      150.00

412 Internal thread bottle                            
Aqua glass.  Plummer, Murphy & Co., Sth. Melbourne Registered
1894. Turret tm.  Bruise to left hand back at base, otherwise brilliant
condition

       80.00       60.00

413 Internal thread bottle                            
Green glass, Marchants Ltrd., Australia.  Slice of lemon tm.  Great
green colour.  Few minor marks, VGC

    1,200.00    1,000.00

413a Internal thread bottle                            
Blob top, deep aqua glass,
Marchant & Co., Australia.  Slice of lemon tm.  J. Madden, glass
maker, Camperdown.

       30.00       20.00

414 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs.  Avor Cordial Factory, Junee.  Initials in diamond tm.  Minor
scratches with glass marking to front roll of base.  VGC

       40.00       30.00

415 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs.  Osborne's Pty., Sydney.  Couple minor marks, scuffs and
scratches.  GC

       40.00       30.00

416 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs.  L.B. & M. Co Ltd., North Adelaide,  Rearing lion tm.  Small
ding to reverse base.  Minor scuffs, GC

       20.00       15.00

417 Glass Ginger Beer                                 
Dumkp cs  W.R.Ward, Murray Valley Cordial Factory, Yarrawonga.
Ginger Beer embossed on reverse shoulder.  Bruise to back base
roll.  Lightly dull, minor marks., GC

       60.00       50.00

418 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs.  G. Knight, Dubbo.  GKD tm.  Lightly scuffs, minor marks
VGC

       40.00       30.00

419 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs.  Starkey's Ginger Beer.  Star and key tm.  Starkey's
embossed vertically on reverse.  Some wear to lettering.  Small flake
to front lip roll.  Minor scuffs and marks

       80.00       60.00

420 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs.  W.J.Thornley, Horsham.  WJT in diamond  tm.  Lightly tip

       40.00       30.00
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stained, scuffs and scratches.  GC

421 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs.  Barrett Bros embossed vertical on body. Ginger Beer to
shoulder.  Some minor marks.  Small burst air bubble to left
shoulder. VGC

       40.00       30.00

422 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs.  F.W. Adams Ginger Beer, Broken Hill.  Small glass flake
to top of front lip.  Larger flake to back base roll.  Scuffs and minor
marks.  GC

       40.00       30.00

423 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs.  R. Mackey & Co. Ltd., Kalgoorlie, Globe Brewed Ginger
Beer.  Globe tm.  Tip stained with scuffs and minor marks.  Minor
nibble to inside front lip.

       30.00       20.00

424 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs.  Cordaiy and Ashcroft, Parkes.  C&AP tm.  Minor scuffs
and marks, some nibbling to embossing. GC

       40.00       30.00

425 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs  H. Hunter, Dimboola, Ginger Beer.  Glass fault through to
right shoulder. Minor marks.  VGC

       40.00       30.00

426 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs.  Cosgroves, Brisbane.  Bird in cage tm.  Minor marks and
case wear.  VGC

       50.00       40.00

427 Glass Ginger Beer                                 
Clear glass dump cs  McNamara, Toowoomba.  Initial tm.  Minor
case wear.  VGC

       40.00       30.00

428 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs.  Golden West,  Perth, WA.  Rising Sun tm. Ginger Beer to
reverse.  Bruise to reverse base roll. Some wear to lettering., minor
marks  GC

       40.00       30.00

429 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs.  Hall & Sons, Norwood.  Stonie Regd tm.  Ding to front
shoulder, nibble to inside right lip, some scuffs and scratches  GC

       40.00       30.00

430 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs.  Bowral Cordial Works.  Initials tm.  Light tip staining with
minor marks.  GC

       40.00       30.00

431 Glass Ginger Beer                                 
Dump cs  A.G.Saunders, Muswellbrook, NSW.  Dogs head tm.
Some minor marks.  VGC

       40.00       30.00

432 Crown seal beer                                   
26 oz green glass.  BEB in spectacles, Queensland.  Few minor
marks.  VGC

      125.00       75.00

433 Crown seal beer                                   
26  oz .  Orbell's, Dubbo.  Scattering of scuffs and marks.  GC

       40.00       30.00

434 Crown seal beer                                   
26 oz shouldered.  Lincoln & Co., Ltd. Narrandera.  Horse and
stockman tm.  Has some rubs and marks.  GC

      250.00      200.00

435 Crown seal beer                                   
26 oz shouldered.  The Swan Brewery Co., Ltd. Perth, Australia.
VGC

      250.00      200.00
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436 Crown seal beer                                   
26 oz, aqua glass.  Resch's Limited, Sydney.  Lion on barrel tm.
Couple glass maker's faults on neck,  Few minor marks.,  VGC

      125.00       75.00

437 Crown seal beer                                   
26 oz, shouldered.  Service.  The property of Lehay Hospitality Hotels
Ltd.  Some minor haze and marking.  GC

       35.00       25.00

438 Crown seal beer                                   
26 oz shouldered.  Union Brewery, Perth.  Trade mark of U with
wings and a pyramid.  Few scuffs and marks.  Small bruise under
side roll of base.  GC

      800.00      600.00

439 Crown seal beer                                   
26 oz, green glass.  Maitland Beer, Sydney.  Bull tm.  Few scuffs and
marks, mainly to reverse.  VGC

       45.00       35.00

440 Crown seal beer                                   
26 oz.  Lincoln & Co. Limited. Narrandera, Hay, Hillston, Jerilderie.
Horse and stockman tm.  VGC

      300.00      250.00

441 Crown seal beer                                   
26 oz green glass.  Cohn Bros. Bendigo.  CB tm.  Bubble in letter H
in Cohn.  Few scuffs and marks.  VGC

       30.00       25.00

442 Crown seal beer                                   
26 oz green glass.  Toohey's Beer, Sydney.  Stag tm.  Few scuffs
and marks.  VGC

       45.00       35.00

443 Crown seal beer                                   
26 oz green glass.  The Property of the RSD, Perth.  RSD tm.  Lovely
olive green colour.  Full of bubbles.  VGC

      450.00      350.00

444 Crown seal beer                                   
26 oz.  G. Hall & Sons, Norwood.  GH&S tm.  Few minor marks.
VGC

       40.00       30.00

445 Crown seal beer                                   
26 oz  aqua glass.  Tasma, map of Tasmania tm.  Tiny bruise inside
of side lip.  VGC

      150.00      125.00

446 Crown seal beer                                   
26 oz amber/green glass.  Great colour.  Lincoln and Co. Ltd.
Narrandera.  Horse and stockman tm.  Few minor scuffs and marks.
VGC

      500.00      400.00

447 Crown seal beer                                   
26 oz.  J.A.S.Jones, Zig Zag Brewery, Lithgow.  Wombat tm.  Small
bruise to rear near base.  Couple minor fish eyes to side VGC

    2,000.00    1,500.00

  119,395.00   94,835.00Totals:


